ما خواهان قطع شکنجه و لغو مجازات اعدام
در ایران هستیم. ما بر این باوریم که احترام به
اعلامیه جهانی حقوق بشر در ایران باید در صدر
گفتگوهای کشورهای مذاکره کننده با ایران در وین

باشد.

زندانی سیاسی آزاد باید گردد!
شبکه همبستگی برای حقوق بشر در ایران
۲۷ ژانویه ۲۰۲۲ برابر ۷ بهمن ۱۴۰۰

امضاء:

۱ – انجمن جمهوریخواهان ایران – پاریس

۲ – انجمن جمهوری خواهان آلمان و هلند

۳ – انجمـن حقـوق بشـر و دموکراسـی بـرای ایـران –
هامبورگ

۴ – انجمن فرهنگی ایران و سوئیس – ژنو

۵ – بنیاد اسماعیل خویی

۶ – مادران پارک لاله – دورتموند

۷ – حامیان مادران پارک لاله – هامبورگ

۸ – حامیان مادران پارک لاله – فرزنو

در همین راستا
نیز، بر اصل جدايى دولت از دين (لائیسیته)، به
منزلـهِ یکـی از مضـامین دیگـر حقـوق بشـری، پـای
میفشارد و از تمام کنشگران حقوق بشری در سراسر

جهان پشتیبانی میکند.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک
ایران

۱۰ دسامبر ۲۰۲۱ – ۲۰ آذر ۱۴۰۰

همه با هم علیه مجازات اعدام –
گردهمآیی در پاریس

برای لغو اعدام و شکنجه در ایران